
KLAIPĖDOS „MEDEINĖS”  MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO PARAMOS PRIĖMIMUI IR SKIRSTYMUI

2023 m. spalio 11 d.   Nr.V1- 
Klaipėda

Atsižvelgdama  į  Mokyklos  tarybos  2023  m.  spalio  11  d.  protokolinį  nutarimą
(protokolas Nr. V2-16):

1. S u d a r a u  komisiją dėl paramos priėmimo ir skirstymo (toliau – komisija):
1.1. Rasa Alsienė –  mokytoja metodininkė (komisijos pirmininkė);
1.2. Renata Mažonienė – raštinės administratorė;
1.3. Tatjana Verba – socialinė pedagogė.
2.  Į  p  a  r  e  i  g  o  j  u   komisijai  veiklą  organizuoti,  atsižvelgiant  į  „Savivaldybės

biudžetinių  įstaigų  vardu  gautos  paramos  skirstymo  taisykles“,  patvirtintas  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  tarybos  2009  m.  liepos  23  d.  sprendimu  Nr.T2-299  bei  Klaipėdos  „Medeinės“
mokyklos paramos priėmimo ir skirstymo tvarkos aprašu.

3.  Įsakymą  2020  m.   sausio  21  d.  Nr.  V1-7  „Dėl  komisijos  sudarymo  paramos
priėmimui ir skirstymui“ laikyti  n e g a l i o j a n č i u.

Direktorė                         Kristina Mockevičienė 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Renata Mažonienė, Panevėžio g. 2,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PARAMOS KOMISIJOS
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-11, 1.3.-175
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-11 15:03:57
Registratorius  Raštinės administratorė Renata Mažonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-11 15:22:13
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-11 atspausdino  Raštinės administratorė Renata
Mažonienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
2023-10-11


